předpisy odkoupení stavby na předmětném pozemku do vlastnictví státu, a to za účelem 

zabezpečení výkonu působnosti a činnosti kupujícího, zejména ve smyslu navýšení 

kapacity parkovacích míst pro klienty a zaměstnance Vojenské zotavovny Dyje. 

2 Kupní cena 

2.1 Kupní cena za předmět koupě se sjednává ve výši 450 000 Kč (slovy: čtyři sta padesát 

tisíc korun českých). Kupní cena je nejvýše přípustná a jsou v ní zahrnuty veškeré 

případné náklady prodávajícího související s plněním této smlouvy, není-li v této 

smlouvě výslovně uvedeno jinak. 

3 Platební podmínky 

3.1 Smluvní strany se dohodly, že kupující zaplatí prodávajícímu kupní cenu za nemovitost